



WPIL Limited

CIN L36900WB1952PLC020274

Regd. Office : Trinity Plaza, 3rd Floor, 84/1A,
Topsia Road (South), Kolkata - 700 046

Phone : 033-40556800, Fax : 033-40556835

email : uchakravarty@wpil.co.in Website: www.wpil.co.in

NOTICE TO SHAREHOLDERS

Attention of the Equity Shareholders is hereby invited that in terms of provisions of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with Rule 6 of the "Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer & Refund) Rules, 2016, as amended time to time, all shares in respect of which dividend have remained unpaid /unclaimed for seven consecutive years shall be transferred by the Company to demat account opened by IEPF Authority within stipulated time following the procedures prescribed in the aforesaid Rules. The names of the Shareholders, (who have not encashed/claimed dividend for seven consecutive years) their respective folio Nos. or DP ID-Client ID, are available under "Investor Services" column in the aforesaid website of the Company.

For **WPIL LIMITED**

Sd/-

U. Chakravarty

General Manager (Finance)
and Company Secretary

Place : Kolkata

Date : 08.08.2024



ডব্লিউপিআইএল লিমিটেড

CIN L36900WB1952PLC020274

রেজি অফিস : ট্রিনিটি প্লাজা, ৪র্থ তল, ৮৪/১এ,

তপসিয়া রোড (দক্ষিণ), কলকাতা - ৭০০ ০৪৬

ফোন : ০৩৩-৪০৫৫৫৬৮০০ ফ্যাক্স : ০৩৩-৪০৫৫৫৬৮৩৫

ইমেল : uchakravarty@wpil.co.in ওয়েবসাইট : www.wpil.co.in

শেয়ারহোল্ডারগণের প্রতি নোটিশ

ইকুইটি শেয়ারহোল্ডারগণের অকাত্তির জন্য ২০১৩ সালের কোম্পানি আইনের ১২৪(৬)ধারা এবং তৎসহ পঠিত ২০১৬ সালের 'ইনভেস্টর এডুকেশন অ্যান্ড প্রোটেকশন অধরিতি (আকসউটিং, অডিট, ট্রান্সফার এবং রিফান্ড) রুলসের রুল ৬, এবং সময়ে সময়ে সংশোধিত মতে কোম্পানি কর্তৃক সর্ভশ্লিষ্ট যে সকল শেয়ারের বিগত একদিনক্রমে সাত বছর ডিভিডেন্ড অগ্রদেয়/দাবিহীন হয়ে পড়ে রয়েছে সেগুলি উক্ত নির্ধারিত রুল এবং প্রক্রিয়া অধীনে নির্ধারিত সময়ের মধ্যে আইইপিএফ কর্তৃপক্ষের আকসউস্টে স্থানান্তরিত করা হবে। শেয়ারহোল্ডারগণের নাম (যারা বিগত একদিনক্রমে সাতবছর তাদের শেয়ারের অন্য নগদ গ্রহণ করেননি/ডিভিডেন্ডের অন্য দাবি করেননি), তাদের সর্ভশ্লিষ্ট ফোলিও নং বা ডিপি আইডি-ক্লয়েস্ট আইডি পাওয়া যাবে "ইনভেস্টর সার্ভিসেস" কলামে কোম্পানির উক্ত ওয়েবসাইটে।

ডব্লিউপিআইএল লিমিটেড'এর পক্ষে

স্বা/-

ইউ. চন্দ্রবতী

অনারোল ম্যানেজার (ফিন্যান্স)

অ্যান্ড কোম্পানি সেক্রেটারি

স্থান : কলকাতা

তারিখ : ০৮.০৮.২০২৪